MUNICIPIO DE LOS REYES DE JUAREZ PUEBLA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 28 de Febrero de 2023 y 2022
(Cifras en pesos)

2023 2022 2023 2022
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES 4,180,830.45 4,770,022.41 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 556,026.72 2,145,300.01
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO © 937,586.87 397,029.52 DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO 0.00 0.00
EQUIVALENTES PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA 0.00 0.00
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 0.00 405,000.00 PUBLICA A LARGO PLAZO
INVENTARIOS 0.00 0.00 Ti{TULOS Y VALORES A CORTC PLAZO 0.00 0.00
ALMACENES 0.00 0.00 PASIVOS DIFERIDOS A CORTC PLAZO 0.00 0.00
ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE 0.00 0.00 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA 0.00 0.00
ACTIVOS CIRCULANTES Y/0 ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 0.00 0.00 PROVISIONES A CORTO PLAZO 0.00 0.00
OTROS PASIVOS A CORTO PLRZO 0.00 0.00
TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES 5,118,417.32 5,572,051.93
TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES 556,026.72 2,145,300.01

ACTIVO NO CIRCULANTE
PASIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO 0.00 0.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 0.00 0.00 CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.00 0.00
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.00 0.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 9,700,714.69 9,700,714.,69 DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO 0.00 0.00
CONSTRUCCIONES EN PROCESQO PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO 0.00 0.00
BIENES MUEBLES 14,512,351.05 14,460,863.05 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA 0.00 0.00
ACTIVOS INTANGIBLES 58,000.00 58,000.00 Y/O ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION -5,741,399.11 -5,741,399.11 PROVISIONES A LARGO PLAZO 0.00 0.00
ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS 0.00 0.00 TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES 0.00 0.00
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE 0.00 0.00
ACTIVOS NC CIRCULANTES TOTAL DEL PASIVOuowwvvwawvave s vivamsis sisvas e 556,026.72 2,145,300.01
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.00 0.00
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES 18,529, 666.63 18,478,178.63
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO 82,170,976.69 82,170,976.69
APORTACIONES 82,170,976.69 82,170,976.69
DONACIONES DE CAPITAL 0.00 0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA 0.00 0.00
PUBLICA/PATRIMONIO
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MUNICIPIO DE LOS REYES DE JUAREZ PUEBLA
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Al 28 de Febrero de 2023 y 2022
(Cifras en pesos)

2023 2022

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO /
DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE
EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO
MONETARIOS

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO.......... reeens

23,648,083.95 24,050,230.56

SIDENTE MUNICIPAL COMSTITUCIONAL
i:IRF]J":-E LOS REYES DE JUAREZ, PUEBLA
2021 - 2024

C. JOSE REYNALDO VELAZQUEZ VENTURA
TESORERC MUNICIPAL

Begiba 29 ® TESORERIA MUNICIPAL

DE LOS REYES DE JUARE?  PUEBLA

2021 - 2024

2023

2022

-59,078,919.46
1,187,126.68
-60,266,046.14
0.00

a.00
0.00

0.00
0.00

23,092,057.23

23,648,083.95

SECRETARIO
JEL AYUNTAMIENTO DE LGS
YES DE JUAREZ , PUEBLA
2021 - 2024

-60,266,046.14
6,259,594.18
-66,525,640.32
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

21,904,930.55

24,050,230.56



